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Lipa i Mydlnica - żel myjący
do twarzy

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Żel do mycia Twarzy Lipa i  Mydlnica dzięki swojej delikatnej formule skutecznie usuwa zanieczyszczenia, nadmiar
sebum oraz  makijaż,  a  jednocześnie  nie  wysusza  skóry  –  nawet  tej  wyjątkowo  wrażliwej.  To  zasługa  starannie
dobranych,  dobroczynnych  składników,  m.in.  ekstraktów  (z  lukrecji,  chagi  oraz  mydlnicy),  resplanty  lnianej  oraz
uwodornionego hydrolizatu skrobi. Subtelny zapach lipy doda przyjemności codziennej rutynie pielęgnacyjnej.

Delikatny, naturalny żel do mycia twarzy Lipa i Mydlnica to łagodna formuła stworzona z myślą o pielęgnacji każdego
typu cery – również tej wrażliwej. Skomponowany z naturalnych ekstraktów roślinnych, zapewnia delikatne, przy czym
dogłębne oczyszczenie  twarzy.  Dzięki  lekkiej  konsystencji,  łatwo się  rozprowadza,  usuwając  zanieczyszczenia  bez
wysuszania skóry. Bogactwo naturalnych składników sprawia, że żel nie tylko odświeża, ale także łagodzi i pielęgnuje,
pozostawiając skórę czystą, miękką i przyjemnie nawilżoną po każdym użyciu.

Działanie i właściwości

Dobre oczyszczenie stanowi podstawę skutecznej pielęgnacji skóry – to właśnie wtedy pozbywamy się z twarzy brudu,
nadmiaru sebum, makijażu, potu i innych zanieczyszczeń. Zbyt mocny środek myjący może jednak pozbawić skórę
cennych, naturalnych olejków, czego efektem będzie nadmierne wysuszenie, uczucie ściągnięcia, a nawet paradoksalne
sprowokowanie skóry do wydzielania jeszcze większej ilości oleju. Zbyt słaby – nie usunie zanieczyszczeń wystarczająco.

Przydałby się złoty środek. Przydałby się żel do twarzy Lipa i Mydlnica :)

Tworząc formułę żelu, zależało nam na uzyskaniu idealnego balansu pomiędzy skutecznym myciem, a delikatnością
produktu. Łagodne, naturalne środki powierzchniowo czynne takie jak kokoamfodioctan disodowy, glukozyd kokosowy i
glukozyd kaprylowo-kaprynowy oczyszczają skórę dogłębnie, ale bardzo subtelnie, minimalizując potencjalne działania
drażniące. Jest to szczególnie istotne w przypadku produktów przeznaczonych do codziennego stosowania. Substancje
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jednocześnie redukują uczucie ściągnięcia, zmiękczają i sprawiają, że buzia po takiej kąpieli jest zwyczajnie zadowolona.
Pomaga im w tym uwodorniony hydrolizat skrobi – ze względu na właściwości nawilżające, regulujące i poprawiające
teksturę skóry, sprzyja jej lepszemu samopoczuciu. A co za tym idzie – wyglądowi.

W składzie nie zabrakło również tematycznych ekstraktów: z lukrecji, błyskoporka podkorowego oraz tytułowej mydlnicy.
Wszystkie są skarbnicą antyoksydantów, witamin, minerałów oraz składników odżywczych i stoją na pierwszej linii frontu
w walce ze starzeniem skóry. Dodatkowo działają wygładzająco, antyseptycznie i oczyszczająco.

Skóra podczas oczyszczania może być podatna na przesuszenie, dlatego oprócz łagodnych środków myjących, formuła
kryje  resplantę  lnianą  –  emolient  ograniczający  transepidermalną  utratę  wody  z  naskórka.  W  efekcie  cera  jest
wygładzona, nawilżona i elastyczna.

Na wykończenie – kwas winowy i jego właściwości złuszczające, zwężające pory, regulujące wydzielane sebum oraz
poprawiające  koloryt  skóry.  I  obecna  w  nazwie  lipa  pod  postacią  absolutu  –  koncentratu  uzyskiwanego  poprzez
ekstrakcję z kwiatów lipy, co pozwala na wydobycie związków chemicznych i składników aktywnych zawartych w tej
roślinie.  Absolut  może  pochwalić  się  wysoką  zawartością  olejków  eterycznych  i  flawonoidów,  które  działają
przeciwstarzeniowo,  a  przy  okazji  nadają  żelowi  taktowny  aromat  kwitnącej  w  lipcu  lipy.

Warto w tym miejscu poruszyć temat wydajności, bo żel może nią zaskoczyć. Nas zaskoczył. Już naprawdę mała ilość
produktu stworzy miękką pianę, która umyje całą buzię. A to oznacza, że 100-mililitrowa butelka starczy Wam na
dłuuugo.  Przyjemna,  żelowa konsystencja  gwarantuje  łatwą aplikację,  komfortowe rozprowadzanie  na skórze  oraz
banalnie proste zmycie kosmetyku.

Lipa i Mydlnica poleca się zarówno do porannej, jak i wieczornej pielęgnacji i świetnie wejdzie w komitywę z pozostałymi
produktami z szpakowej kategorii: twarz. Weźmie na siebie drugi etap oczyszczania po olejku hydrofilowym Marchew i
Pomarańcza oraz przygotuje buzię na dalsze kroki: serum, krem czy maseczkę.  

 

Pojemność szklanej butelki:

100 ml

Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym miejscu.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Woda
składowa emulsji
 
Gliceryna
posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.
 
Kokoamfodioctan disodowy
delikatny,  łagodny  środek  powierzchniowo czynny.  Wykazuje  właściwości  pieniące  i  zwilżające.  W kwasowym pH
wykazuje właściwości kondycjonujące.
 
Glukozyd kokosowy
naturalna,  wegańska,  niejonowa  substancja  powierzchniowo-czynna.  Delikatnie  oczyszcza  skórę,  łagodzi  działanie
silnych detergentów, reguluje konsystencję kosmetyku i ułatwia
jego aplikację.
 
Glukozyd kaprylowo- kaprynowy
bardzo delikatny niejonowy związek powierzchniowo czynny.  Oczyszcza skórę,  redukuje uczucie ściągnięcia skóry,
łagodzi działanie silnych detergentów.
 
Uwodorniony hydrolizat skrobi
roślinny syrop węglowodanowy, otrzymywany ze skrobi, odpowiedzialny za redukcję podrażnień spowodowanych przez
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środki  powierzchniowo  czynne  oraz  zmniejszenie  szorstkości  skóry.  Nadaje  odpowiedniej  końcowej  konsystencji
produktu kosmetycznego.
 
Guma ksantanowa
substancja zagęszczająca, stabilizująca i poprawiająca konsystencję produktu.
 
Ekstrakt z lukrecji
działa antyoksydacyjnie, zmiękczająco, wygładzająco i antyseptycznie. Wspomaga walkę z przebarwieniami.
 
Ekstrakt z błyskoporka podkorowego
grzyb długowieczności, skarbnica antyoksydantów, witamin, minerałów i składników odżywczych. Posiada enzym SOD,
czyli dysmutazę ponadtlenkową, która jest pierwszą linią frontu w walce ze starzeniem skóry.
 
Ekstrakt z mydlnicy lekarskiej
działa  ściągająco  i  antyseptycznie.  Reguluje  wydzielanie  sebum,  oczyszcza.  Dodatkowo jest  naturalnym środkiem
pieniącym, dzięki zawartości saponin triterpenowych. Odpowiedni do pielęgnacji skóry wrażliwej i podrażnionej.
 
Absolut z lipy
wyróżnia  się  charakterystycznym  lipowym  aromatem.  Zawiera  wysoką  zawartość  olejków  eterycznych  i  flawonoidów,
które działają przeciwstarzeniowo.
 
Resplanta lniana
emolient rozpuszczany w wodzie. Ogranicza transepidermalną utratę wody ze
skóry, dzięki czemu skóra jest wygładzona, nawilżona i elastyczna. Nadaje aksamitnego wykończenia produktu i ułatwia
jego rozprowadzanie na powierzchni skóry.
 
Kwas winowy
zwęża pory skóry, reguluje wydzielanie sebum i poprawia koloryt skóry. Dodatkowo działa złuszczająco i antyseptycznie.
Odpowiedzialny za regulowanie pH produktu kosmetycznego.

 

Skład: woda, gliceryna, kokoamfodioctan disodowy, glukozyd kokosowy, glukozyd kaprylowo kaprynowy, uwodorniony
hydrolizat skrobi,  guma ksantanowa, ekstrakt z lukrecji,  ekstrakt z błyskoporka podkorowego, ekstrakt z mydlnicy
lekarskiej, absolut z kwiatu lipy, resplanta lniana, kwas winowy, konserwant, chelator.

Ingredients/INCI:  Aqua,  Glycerin,  Disodium  Cocoamphodiacetate,  Coco  Glucoside,  Caprylyl/Capryl  Glucoside,
Maltooligosyl Glucoside, Xanthan Gum, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Inonotus
Obliquus Extract, Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract, Tilia Cordata Flower Extract, Linseed Oil Polyglyceryl-4 Esters,
Tartaric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Citric Acid,
Alcohol.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Nałóż żel na czyste, wilgotne dłonie i rozprowadź kolistymi ruchami po całej twarzy, szyi i dekolcie. Spłucz letnią wodą.
Stosuj rano i wieczorem lub w zależności od potrzeb.
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